Ingegneria Clinica e Innovazione Tecnologica e l'Ufficio Servizio Tecnico, Manutenzione e Sviluppo Edilizio

dell’l.S.S.

Art.3

Condizioni economiche

La fornitura oggetto dell'appalto è effettuata alle condizioni economichedi cui all'offerta OFF 0032-2025

del 27 giugno 2025 ovvero al costo di Euro 54.000,00 (cinquantaquattromila/00).

Il prezzo è nettofisso e invariabile e comprensivo di ogni altro onere.

Art.4

Durata e decorrenza

Il presente contratto. decorre dalla data indicata nella Lettera d’aggiudicazione e terminerà con il

completo espletamento di tutti gli obblighi contrattuali, incluso il periodo di garanzia.

[...]

L'impresa aggiudicataria, ai sensi dell’art.27 del Decreto Delegato n.26/2015 e successive modifiche, a

soddisfacimento degli obblighi contrattuali, dovrà versare una cauzione definitiva costituita tramite

polizza fideiussoria rilasciata da n. del __/_/2025 pari ad euro
5.400,00 (euro cinquemilaquattrocento/00) valida fino alla scadenza del presente contratto (All.4).

Art.7

Onerifiscali e contrattuali
L'impresa aggiudicataria si impegna a rispettare le norme amministrative e fiscali vigenti in territorio
sammarinese, pertanto, sono integralmente a carico dell'azienda fornitrice le spese per l'ottenimento dei